
 Muistio 
      8/2022 

Salon Seuraparlamentti 
 
Aika:  To 24.11. klo 17.00-17.30  

(klo 17.30-20.00 Seurafoorumi) 
Paikka:  Ylhäistentie 2, auditorio 
Paikalla:  Ilkka Virtanen, Risto Gustafsson, Arto Korpinen, Kaisa Villa, Timo Tammi, Ari Mäenpää ja Terhi 

Sinnelä 
Estyneinä: Juulia Tuominen ja Tommi Itkonen 
  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
  

2. Seurafoorumin asiat 
Käytiin läpi Seuraparlamentin esitys ja sääntömuutosehdotus Vilpas yleisurheilulta. Sääntöjen 
mukaan sääntöihin voi tehdä muutoksia Seurafoorumi ja Seuraparlamentti vie asian 
Seurafoorumiin päätettäväksi. 

 
3. Seuraparlamentin jäsenseurat 2023 

Sääntöjen mukaan sama urheiluseura voi olla peräkkäin edustettuna vain kaksi (2) 
kaksivuotiskautta. Tänä vuonna erovuoroiset seurat ovat Angelniemen Ankkuri, Salon Vilpas, 
Swivel ja Kirjakkalan Alku. Sääntöjen mukaan Salon Vilppaalla ja Swivelillä ei ollut mahdollisuutta 
asettua ehdolle seuraavalle kaksivuotiskaudelle (välivuoden jälkeen taas on mahdollista asettua 
ehdolle). 
Seurat ovat voineet ilmoittaa halukkuuden Seuraparlamentin jäseneksi 30.10.2022 mennessä 
osoitteeseen seuraparlamentti@salo.fi. Äänestystä ei tarvittu, sillä jäsenseura ehdokkaita tuli 
vaadittavat neljä: Niilin Liljat ry, Salon Vilpas Koripallo ry, Kunnari Salo ry, Kirjakkalan Alku ry. 
 
Seuraparlamentti 2023:  

 
2 paikkaa isoille seuroille  
Ilkka Virtanen, Salon Palloilijat ry  
Salon Vilpas Koripallo ry UUSI SEURA -TERVETULOA! 
Timo Tammi, Salon Vilpas ry erovuorossa 2022 (sääntöjen mukaan ei jatko mahdollisuutta) 
KIITOS SALON VILPAS RY!  
 
2 paikkaa erikoisseuroille  
Niilin Liljat ry UUSI SEURA -TERVETULOA! 
Pesäpalloseura Kunnari ry UUSI SEURA -TERVETULOA! 
Tommi Itkonen, Angelniemen Ankkuri ry erovuorossa 2022 (sääntöjen mukaan jatko 
mahdollisuus) KIITOS ANGELNIEMEN ANKKURI RY!  
Juulia Tuominen, Tanssiurheiluseura Swivel ry erovuorossa 2022 (sääntöjen mukaan ei jatko 
mahdollisuutta) KIITOS SWIVEL RY!  
 
2 paikkaa terveys- ja harrasteliikunta  
Risto Gustafsson, Rasti-Perniö  
Arto Korpinen, Kirjakkalan Alku ry erovuorossa 2022 (sääntöjen mukaan jatko mahdollisuus) > 
JATKAA!  
 
2 paikkaa alueellinen kattavauus  
Kaisa Villa, Perniön Urheilijat ry  
Ari Mäenpää, Mesuca Basket ry  
 
 
 

mailto:seuraparlamentti@salo.fi


4. Muut esille tulevat asiat 
Seuraparlamentin esittely (uudet ja nyt jättävät) Vilppaan koripallo-ottelun väliajalla. 
Tarkistetaan Vilppaalta asia. 
 

5. Seuraava kokous 
Järjestäytymiskokous tammikuussa 2023. 

 
6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 17.30. 
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